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HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1241 M35 LE 3485 SANCHEZ MARTINEZ, SERGIO 01/10/1982 CLINICA MENORCA CAUG 39' 18''

2 1086 MS - AROBES ALVAREZ, JONATHAN 19/11/1991 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 40' 45''

3 1111 M40 SR 2548 CRESPO VEGA, RUBEN 27/02/1978 INDEPENDIENTE 40' 59''

4 1276 MS S 9320 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 12/03/1985 PIELAGOS 41' 45''

5 1256 M40 S 10944 URCELAY FERNANDEZ, OSCAR 25/06/1979 ATLETISMO TORRELAVEGA 42' 19''

6 1249 M45 S 10698 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 23/07/1973 CONST. CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 42' 25''

7 1297 MS S 10939 LOPEZ GARCIA, JOSHUA 23/01/1989 ATLETISMO TORRELAVEGA 42' 35''

8 1281 M35 SR 2328 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 PIELAGOS 43' 07''

9 1138 M35 S 11372 GARCIA MORODO, JULIAN 27/06/1981 ATLETISMO TORRELAVEGA 43' 09''

10 1277 M35 S 10772 FERNANDEZ ABASCAL, JOSE LUIS 30/04/1982 EDM CAYON - HELIOS DICA 43' 31''

11 1223 M40 S 10753 RODRIGUEZ CUEVAS, FRANCISCO 25/07/1977 CD MAINSA - SAPPORO 43' 31''

12 1250 M40 S 11210 SUAREZ FERNANDEZ, ISAAC 29/07/1979 CONST. CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 43''

13 1157 M40 S 11250 HERRERA DEL CAMPO, ALBERTO 10/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 44' 31''

14 1132 M40 - FRAGUEIRO CRESPO, JOSE RAMON 09/06/1979 SOBREMAZAS 44' 54''

15 1282 M35 SR 2266 MIERA PEREZ, SERGIO 05/12/1980 PIELAGOS 45' 05''

16 1229 M45 S 10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 EDM CAYON - HELIOS DICA 45' 46''

17 1230 M40 - RUIZ CANO, CESAR 15/06/1978 TORRELAVEGA 46' 18''

18 1283 F35 S 7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 PIELAGOS 46' 23''

19 1247 M50 S 8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CONST. CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 46' 24''

20 1122 M40 - DIAZ SALAM, LARO 11/04/1978 TORRELAVEGA 46' 35''

21 1105 M35 - CASANOVA IGLESIAS, ANDRES 10/09/1981 TORRELAVEGA 46' 43''

22 1259 M35 S 10984 VILLEGAS GALDRAN, JOSE ANTONIO 24/03/1981 ATLETISMO TORRELAVEGA 46' 44''

23 1130 M45 SR 2440 FERNANDEZ GONZALEZ, JOSE PEDRO 12/07/1973 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 46' 52''

24 1206 MS - PENAGOS ORTIZ, JORGE 04/09/1996 SOMO 47' 01''

25 1190 M35 SR 1782 MINGUEZ OROZA, CARLOS 25/12/1979 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 47' 25''

26 69 M35 - HERRERA MORA, DIEGO 06/07/1983 SANTANDER 47' 31''

27 1268 M45 S 11313 SASTRE RUILOBA, MARCOS 28/02/1971 EDM CAYON - HELIOS DICA 47' 52''

28 1151 M35 - GRIJUELA ARCE, ALBERTO 23/02/1980 ESCOBEDO 47' 53''

29 1280 F35 S 10577 FUENTES-PILA ORTIZ, MARGARITA 06/10/1982 PIELAGOS 47' 54''

30 1129 M40 SR 2516 EZQUERRA GARCIA, DAVID 17/03/1979 CD OZONO 47' 56''

31 1120 MP S 11070 DIAZ GOMEZ, MARCOS 19/12/1997 EDM CAYON - HELIOS DICA 48' 01''

32 1207 MS - PEÑA ARCE, JAVIER 30/01/1991 SAN MATEO DE BUELNA 48' 08''

33 1152 M45 S 11083 GRIJUELA ARCE, JOSE MANUEL 16/03/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 48' 09''

34 1290 M35 - PEREZ ABASCAL, ANTONIO 10/01/1984 LIERGANES 48' 26''

35 1273 M40 SR 2476 FREIRE RANEDO, JOSE ANGEL 25/09/1978 ATLETICO SORRAVIDES 48' 29''

36 1228 MS - RUBIROLA GAMELL, JOSEP ORIOL 05/10/1993 GIRONA 48' 33''

37 1258 M40 SR 2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 48' 43''

38 1284 M35 - SERGIO CILLERO SANTAMARIA 12/05/1983 SANTANDER 48' 58''

39 1116 M50 - DE LA FUENTE VINAGRE, FRANCISCO JAVIER 10/06/1968 BASAURI 49' 08''

40 1197 M40 SR 1954 MUELA HERRERA, JAVIER 20/08/1976 PIELAGOS 49' 10''

41 1216 M40 - PRIETO GARCIA, CESAR 22/12/1977 RENEDO DE PIELAGOS 49' 11''

42 1176 M50 - LUENA RUIZ, JOSE ANTONIO 26/03/1966 TORRELAVEGA 49' 15''

43 1145 M35 - GONZALEZ GARCIA, JONATHAN 06/06/1981 IURRETA 49' 17''

44 1287 MS - COLL JARA, JOSE 16/11/1988 RENEDO DE PIELAGOS 49' 23''

45 1279 F35 S 7311 FUENTES-PILA ORTIZ, IRIS 10/08/1980 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 49' 24''

46 1272 M45 S 10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 19/10/1970 TRESPACK TEAM 49' 26''

47 1298 M35 - MORAL ABASCAL, ISMAEL 16/12/1979 CARANCEJA 49' 41''

48 1218 M40 SR 2442 QUESADA ORTEGA, PEDRO JOSE 31/01/1979 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 49' 42''

49 1193 M45 SR 2417 MORA PILA, PEDRO LUIS 30/03/1971 PIELAGOS 49' 47''

50 1168 F40 S 10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS 49' 57''

51 1164 M55 SR 2514 ILARZA ANGULO, JUAN ANTONIO 19/07/1963 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 50' 01''

52 1095 M55 S 10315 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31/12/1962 CONST. CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 50' 02''

53 1196 M40 - MUELA APARICIO, ALEX 26/11/1974 SALCEDO DE PIELAGOS 50' 20''

54 1215 F35 O 7461 PRIETO DIAZ, LETICIA 25/04/1980 RECTA FINAL - TOSCAF 50' 22''

55 1225 M40 - ROTAECHE ZUBILLAGA, CHEMA 07/08/1975 RAMALES DE LA VICTORIA 50' 27''

56 1104 M35 - CARRETERO MIGUEL, JAVIER 15/09/1980 ARANDA DE DUERO 50' 43''

57 1179 M50 - MAESTRO LOPEZ, ARMANDO 01/06/1969 SANTANDER 50' 58''

58 1183 MS - MARTIN DEL CAMPO, PABLO 09/06/1986 CACICEDO 51' 11''

59 1089 M40 - BARQUIN RAMOS, IGNACIO 21/08/1978 SOMO 51' 12''

60 1102 M45 - CAMPO GALINDEZ, ROBERTO 17/09/1973 PUENTE VIESGO 51' 20''

61 1219 M40 S 10703 RADA GARCIA, IGNACIO 11/08/1976 EDM CAYON - HELIOS DICA 51' 25''

62 1224 M45 SR 2539 RODRIGUEZ SAMPEDRO, ELOY 14/01/1970 VILLA DE CABEZON 51' 28''

63 1009 F45 S 1002 ALCALDE ALCALDE, JUANA 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 51' 29''

64 1014 M45 - ALONSO, DANIEL 12/09/1972 GUARNIZO 51' 30''

65 1124 M35 - DOMINGUEZ ALVAREZ, JOSE MANUEL 24/08/1980 SANTANDER 51' 31''

66 1087 M55 - BALMORI LUENGO, CARLOS 22/05/1964 ZURITA DE PIELAGOS 51' 42''

67 1163 FS - IBAÑEZ GONZALEZ, LUCIA 13/07/1990 MATAMOROSA 51' 51''

68 63 MS - MARTIN SAROBE, PABLO 23/02/1985 SANTANDER 51' 52''

69 1096 M40 - BURGA, MIGUEL 23/06/1976 SANTANDER 52' 07''

70 1174 M50 - LOZANO BARCENA, RAMON 26/06/1965 SANTANDER 52' 15''

71 1091 M40 - BENEDICTE GUTIERREZ, JORGE ANDRES 26/09/1976 TORRELAVEGA 52' 42''

72 1274 M40 SR 2481 ESCUDERO MARTINEZ, ADRIAN 02/04/1976 ATLETICO SORRAVIDES 53' 04''

73 1244 M50 - SASTRE GUEVARA, LUIS FRANCISCO 15/01/1968 SANTA CRUZ DE BEZANA 53' 15''

74 1085 M40 SR 2230 ANTON ORTIZ, RUBEN 14/01/1979 CD OZONO 53' 19''

75 1173 M35 - LOPEZ ANDRES, VICTOR 12/01/1982 SALCEDO DE PIELAGOS 53' 23''

76 1254 F40 SR 2196 TRELLES REINOSO, SARA MARIA 26/10/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 53' 25''

77 1295 FS - CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 ZURITA DE PIELAGOS 53' 36''

78 1293 M35 - HORNERO MARIN, DANIEL 05/02/1980 ARGOÑOS 54' 07''

79 1271 F45 S 10885 PALACIOS AJA, MERCEDES 05/11/1970 TRESPACK TEAM 54' 39''

80 1110 M50 - COBO LAVIN, MANUEL 11/04/1967 SOLARES 55' 06''

81 1213 M45 - PORTILLA RUBIN, CARLOS 03/03/1972 SALCEDO DE PIELAGOS 55' 09''
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82 1185 M50 - MARTIN OVIEDO, JOSE MANUEL 10/11/1965 TORRELAVEGA 55' 11''

83 1169 M45 - LAVIN BARQUIN, RAFAEL 18/06/1973 SOBREMAZAS 55' 38''

84 1242 M45 - SANCHEZ SAN MARTIN, ANGEL 25/04/1973 SAN FELICES DE BUELNA 55' 49''

85 1160 M45 - HIDALGO SAIZ, SANTIAGO 19/07/1971 SANTANDER 55' 50''

86 1118 M60 SR 2547 DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE, LUIS 21/01/1958 CA POLANCO - SOLVAY 55' 51''

87 1208 M55 - PEREDA MARCOS, JOSE JULIO 02/09/1960 VITORIA 56' 06''

88 1248 M40 - SOLORZANO SANCHEZ, ALEJANDRO 13/04/1978 RENEDO DE PIELAGOS 56' 13''

89 1238 M45 - SAN SEBASTIAN BARCENA, SANTOS 19/08/1969 ESCOBEDO DE CAMARGO 56' 25''

90 1292 F40 S 7105 MORENO MAZO, MARIA ELENA 14/03/1979 PIELAGOS 56' 26''

91 1267 M35 - PEREZ VAZ, DANIEL 03/04/1981 TORRELAVEGA 56' 30''

92 1275 MS - SAIZ SOMARRIBA, BORJA 24/01/1988 TORRELAVEGA 56' 31''

93 1264 M40 - PERNIA MARTIN, IGNACIO 19/04/1979 COBRECES 56' 31''

94 1265 M45 - GUTIERREZ DIAZ, PEDRO LUIS 03/08/1974 TORRELAVEGA 56' 32''

95 1236 M45 TCAN 17 SALGADO DIEGO, RAUL 22/12/1971 INDEPENDIENTE 56' 33''

96 1246 M40 - SIRAGE EDDINE, DRISS 14/02/1979 SANTANDER 56' 39''

97 1188 MP - MATORRAS CUEVAS, ANTONIO 19/04/1998 SANTANDER 56' 46''

98 1263 M40 SR 2113 DA COSTA GARCIA, MARIO 20/10/1975 INFICANT - VILLA DE NOJA 56' 48''

99 1232 F50 S 11367 SAENZ ORTIZ, EMILIA 08/07/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 56' 53''

100 1144 M40 - GOMEZ LORENZO, EUSEBIO 31/03/1978 HERRERA DE CAMARGO 56' 59''

101 1140 M60 - GOMEZ  SAIZ, MIGUEL ANGEL 13/07/1955 SANTANDER 57' 14''

102 1153 M35 - GUERRA SUAREZ, ROBERTO 01/03/1984 BARCENA DE CUDON 57' 23''

103 76 MP - SERRANO ABASCAL, JAVIER 28/08/1998 PENAGOS 57' 31''

104 1262 M60 - ZAYAGO AREAL, JOSE MANUEL 20/06/1959 VIERNOLES 57' 37''

105 1162 MS - IBAÑEZ GARCIA, OSCAR 05/06/1987 VIOÑO DE PIELAGOS 57' 46''

106 73 M55 - LAVIN CASUSO, MOISES 16/02/1962 MALIAÑO 57' 48''

107 1126 MS - DOSAL GARCIA, ESTEFAN 27/09/1992 LAS ILCES 57' 54''

108 1285 M40 SR 2395 VIDAL GARCIA, ALFONSO JOSE 02/01/1979 CAMARGO RIA DEL CARMEN 57' 55''

109 1296 M45 SR 2386 BOMBIN RUIZ, EUGENIO 07/06/1974 ULTRAFONDO CANTABRIA 58' 03''

110 1187 M45 - MARTINEZ SOBERON, MIGUEL 30/04/1970 SANTANDER 58' 06''

111 1288 M35 - IBARGUREN SEGOVIA, PABLO 25/06/1980 SANTANDER 58' 07''

112 1286 M50 - ORTEGA PIRIS, PEDRO 03/10/1967 SANTANDER 58' 45''

113 1165 MS - IZAGUIRRE ROJAS, RAFAEL 29/11/1987 VIOÑO DE PIELAGOS 58' 48''

114 1270 M60 S 5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 58' 53''

115 1172 F40 SR 2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 PIELAGOS 58' 58''

116 1240 M45 - SANCHEZ ASTORECA, FRANCISCO 05/04/1974 SANTANDER 59' 18''

117 1158 M60 - HERRERO MONJE, ANGEL 01/06/1958 PENILLA DE TORANZO 59' 29''

118 62 MJ S 11318 ALONSO PAYO, SERGIO 29/08/2000 PIELAGOS 59' 33''

119 1217 M35 - PRIETO GARCIA, SERGIO 24/11/1980 ARCE 59' 55''

120 1010 M50 - ALLENDE GONZALEZ, JOSE MARIA 14/09/1967 CUDON 1h 00' 19''

121 1161 M40 - HIDALGO SANDIN, ROBERTO 25/09/1977 BENAVENTE 1h 00' 26''

122 1178 M40 - MADARIAGA VALBUENA, JUAN 06/12/1978 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 00' 39''

123 1222 M40 SR 2378 RODRIGUEZ CACHO, JAVIER 14/09/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 00' 51''

124 1291 MS - NAGHMOUCHI NAGHMOCH, YOUNSS 01/01/1985 SANTANDER 1h 00' 57''

125 1084 FJ - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 29/04/2001 BURGOS 1h 01' 14''

126 1299 M50 SR 2202 RAMOS FERNANDEZ, MANUEL 25/03/1969 CD OZONO 1h 01' 15''

127 1253 M40 - TOLEDO ALLENDE, VICTOR MANUEL 15/04/1976 PUENTE ARCE 1h 01' 17''

128 1180 M35 - MANRIQUE DIEZ, DANIEL 15/11/1983 PARBAYON 1h 01' 22''

129 1134 M45 - FUENTEVILLA TORRE, JOSE MARIA 23/06/1970 ZURITA DE PIELAGOS 1h 01' 22''

130 1189 M50 - MATORRAS WEINIG, FRANCISCO 08/08/1966 SANTANDER 1h 01' 52''

131 1192 M40 - MONTERO SIMON, JUAN ANTONIO 18/09/1974 SANTANDER 1h 02' 05''

132 58 MS - RODRIGUEZ CALVO, ADRIAN 07/09/1989 SANTANDER 1h 02' 13''

133 66 MS - MARTIN SAROBE, JUAN 09/06/1989 SANTANDER 1h 02' 13''

134 1202 M50 - ORTIZ BLANCO, ANTONIO 12/02/1966 RENEDO DE PIELAGOS 1h 02' 15''

135 1155 M35 - GUTIERREZ CRUZ, JOSE ANTONIO 14/06/1981 VIOÑO DE PIELAGOS 1h 02' 30''

136 1148 M40 - GONZALEZ MERINO, ENRIQUE 15/09/1978 AGUILAR DE CAMPOO 1h 02' 31''

137 1115 M35 - DE LA CUESA DE DIEGO, BORJA 25/07/1980 SOTO DE VALDEON 1h 02' 32''

138 1198 M45 - MUÑOZ BELENDEZ, RAMON 21/12/1969 ELCHE DE LA SIERRA 1h 02' 33''

139 1092 M45 - BERASATEGUI DIAZ, DAVID 25/07/1970 GUARNIZO 1h 02' 33''

140 1103 M45 - CAMPO LIAÑO, LUIS FELIPE 23/10/1972 ORUÑA DE PIELAGOS 1h 02' 34''

141 1097 M35 - CABRILLO CAMPO, OSCAR 03/04/1981 SOBREMAZAS 1h 02' 40''

142 1300 MS - RODRIGUEZ CALDERON, PEDRO 09/04/1992 TORRELAVEGA 1h 03' 13''

143 1117 M45 - DE LA PARRA, JUAN 01/06/1974 SANTANDER 1h 03' 17''

144 1156 M60 SR 1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 1h 03' 28''

145 1211 FS - PEREZ RIVEIRO, BELEN 05/12/1988 UDIAS 1h 03' 33''

146 1093 M50 - BLANCO OJEA, VICENTE 30/06/1967 SOLARES 1h 03' 43''

147 1170 F35 - LAVIN BARQUIN, ROCIO 19/08/1979 SOBREMAZAS 1h 03' 44''

148 1184 M45 SR 2194 MARTIN GONZALEZ, CARLOS JAVIER 02/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 04' 14''

149 1243 F45 S 11080 SANTA CRUZ LLANILLO, LUISA MARIA 19/10/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 04' 18''

150 1149 M50 - GONZALEZ PUENTE, MANUEL 03/10/1964 SANTANDER 1h 04' 32''

151 1007 F40 S 11286 AJA PORTILLA, PATRICIA MARIA 18/04/1976 ULTRAFONDO CANTABRIA 1h 04' 37''

152 1181 M55 - MARCO DE LUCAS, JESUS 18/04/1962 SANTANDER 1h 04' 38''

153 1131 M45 - FERNANDEZ LOPEZ, ANGEL 05/05/1974 MADRID 1h 04' 41''

154 1205 M35 - PELLON DIAZ, JESUS MANUEL 29/09/1981 VILLASEVIL DE TORANZO 1h 04' 59''

155 1251 M40 - TALAVERO LUZURIAGA, RICHARD 17/01/1977 CANTABRIA 1h 05' 06''

156 1261 M35 - ZATON PEREZ, JORGE 07/07/1981 TORRELAVEGA 1h 05' 31''

157 1231 MS - RUMOROSO IGLESIAS, GUILLERMO 19/04/1989 REQUEJADA 1h 05' 31''

158 1159 M60 SR 1076 HERRERO MONJE, JOSE 23/10/1955 CONST. CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 05' 44''

159 1013 M45 SR 1871 ALONSO VALLE, HECTOR 24/06/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 06' 11''

160 1113 M40 - DAVIES, ALEX 31/10/1975 MOLLEDO 1h 06' 29''

161 1221 M35 SR 2143 RIAÑO VILDA, OLIVER 07/05/1980 INDEPENDIENTE 1h 06' 31''

162 1123 MS - DIEGO FERNANDEZ, ANDRES 13/02/1988 PUENTE SAN MIGUEL 1h 06' 36''

163 1146 M35 SR 2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 06' 48''

164 1098 M45 - CALDERON CORRALES, ALBERTO 20/05/1971 SANTANDER 1h 06' 55''

165 1294 M35 - DEL BARRIO SALAS, ADOLFO 18/06/1980 RENEDO DE PIELAGOS 1h 07' 08''

166 1200 M35 - NUÑEZ FALLANZA, ANTONIO 12/08/1982 SAN ROMAN DE CAYON 1h 07' 11''

167 1191 M40 - MONASTERIO DELAMER, MATEO 06/09/1975 CASTAÑEDA 1h 07' 14''

168 1133 M45 - FRIAS SAIZ, MIGUEL ANGEL 11/10/1972 SANTANDER 1h 07' 22''

169 1142 M50 - GOMEZ EJEDA, JESUS 24/12/1966 SANTANDER 1h 07' 23''

170 1135 M60 SR 212 GARCIA DIAZ, CARLOS 04/11/1954 CONST. CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 07' 33''

171 1233 F35 S 11416 SAINZ DE LA MAZA MONTE, NATALIA 17/12/1979 CONST. CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 07' 33''

172 1201 M40 - OBREGON QUESADA, RUBEN 05/12/1976 POLANCO 1h 07' 34''

173 1088 M45 - BARQUIN GONZALEZ, JAVIER 03/10/1969 BARREDA 1h 07' 35''

174 1139 M60 - GOITIA GONZALEZ, CARLOS 13/09/1956 COLINDRES 1h 07' 35''

175 1237 MS - SAN MIGUEL, DAVID 22/02/1988 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 07' 36''

176 1109 M45 - CEREZO DE LA PUENTE, MANUEL 21/08/1972 MADRID 1h 07' 42''

177 1245 M60 - SECO VELA, JOSE MANUEL 05/04/1943 VIOÑO DE PIELAGOS 1h 07' 54''

178 1100 F45 SR 2414 CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 08' 17''

179 1204 M45 - PELAYO MERINO, LUIS 25/10/1970 SANTANDER 1h 09' 23''

180 1171 F35 - LEON ALVAREZ, JUDITH 24/09/1980 MURIEDAS 1h 09' 25''

181 1012 M60 - ALONSO LAZA, JESUS 20/10/1957 SANTANDER 1h 09' 26''

182 1106 M45 - CASARES IBAÑEZ, BORJA 05/05/1973 SANTANDER 1h 11' 09''

183 1235 M60 - SAINZ SAENZ-TORRE, NESTOR 18/06/1959 TORRELAVEGA 1h 11' 53''

184 1090 F45 - BEDOYA ESTRADA, NURIA 30/03/1972 TORRELAVEGA 1h 12' 55''

185 1199 M55 - MUÑOZ FERNANDEZ, JAVIER 07/03/1961 CARCASTILLO 1h 13' 30''

186 1195 F45 S 11103 MORENO SANTA CRUZ, MARISOL 04/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 13' 44''



187 1226 F50 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 1h 14' 21''

188 1289 F50 SR 2290 LOPEZ ORTEGA, MARIA JESUS 20/04/1966 CD CORRIENDO EN SANTANDER 1h 16' 00''

189 1125 FS - DONALD, ZOE 03/07/1992 LIENCRES 1h 16' 38''

190 1210 F40 - PEREZ GOMEZ, ANA 13/11/1976 LIENCRES 1h 17' 29''

191 1107 F40 SR 2288 CASTAÑO GARCIA, RAQUEL 06/08/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 17' 41''

192 1108 F35 SR 2393 CASTILLO DOMINGUEZ, MONTSERRAT 06/03/1980 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 17' 49''

193 1269 M40 - SAINZ ABASCAL, MODESTO 02/04/1977 VARGAS 1h 19' 32''



CR181933

Júnior Masculino (Sub20) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 62 MJ S 11318 ALONSO PAYO, SERGIO 29/08/2000 PIELAGOS 59' 33''

Sénior Masculino (hasta 34 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1086 MS - AROBES ALVAREZ, JONATHAN 19/11/1991 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 40' 45''

2 1276 MS S 9320 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 12/03/1985 PIELAGOS 41' 45''

3 1297 MS S 10939 LOPEZ GARCIA, JOSHUA 23/01/1989 ATLETISMO TORRELAVEGA 42' 35''

4 1206 MS - PENAGOS ORTIZ, JORGE 04/09/1996 SOMO 47' 01''

5 1120 MP S 11070 DIAZ GOMEZ, MARCOS 19/12/1997 EDM CAYON - HELIOS DICA 48' 01''

6 1207 MS - PEÑA ARCE, JAVIER 30/01/1991 SAN MATEO DE BUELNA 48' 08''

7 1228 MS - RUBIROLA GAMELL, JOSEP ORIOL 05/10/1993 GIRONA 48' 33''

8 1287 MS - COLL JARA, JOSE 16/11/1988 RENEDO DE PIELAGOS 49' 23''

9 1183 MS - MARTIN DEL CAMPO, PABLO 09/06/1986 CACICEDO 51' 11''

10 63 MS - MARTIN SAROBE, PABLO 23/02/1985 SANTANDER 51' 52''

11 1275 MS - SAIZ SOMARRIBA, BORJA 24/01/1988 TORRELAVEGA 56' 31''

12 1188 MP - MATORRAS CUEVAS, ANTONIO 19/04/1998 SANTANDER 56' 46''

13 76 MP - SERRANO ABASCAL, JAVIER 28/08/1998 PENAGOS 57' 31''

14 1162 MS - IBAÑEZ GARCIA, OSCAR 05/06/1987 VIOÑO DE PIELAGOS 57' 46''

15 1126 MS - DOSAL GARCIA, ESTEFAN 27/09/1992 LAS ILCES 57' 54''

16 1165 MS - IZAGUIRRE ROJAS, RAFAEL 29/11/1987 VIOÑO DE PIELAGOS 58' 48''

17 1291 MS - NAGHMOUCHI NAGHMOCH, YOUNSS 01/01/1985 SANTANDER 1h 00' 57''

18 58 MS - RODRIGUEZ CALVO, ADRIAN 07/09/1989 SANTANDER 1h 02' 13''

19 66 MS - MARTIN SAROBE, JUAN 09/06/1989 SANTANDER 1h 02' 13''

20 1300 MS - RODRIGUEZ CALDERON, PEDRO 09/04/1992 TORRELAVEGA 1h 03' 13''

21 1231 MS - RUMOROSO IGLESIAS, GUILLERMO 19/04/1989 REQUEJADA 1h 05' 31''

22 1123 MS - DIEGO FERNANDEZ, ANDRES 13/02/1988 PUENTE SAN MIGUEL 1h 06' 36''

23 1237 MS - SAN MIGUEL, DAVID 22/02/1988 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 07' 36''

Veterano Masculino A (más de 35 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1241 M35 LE 3485 SANCHEZ MARTINEZ, SERGIO 01/10/1982 CLINICA MENORCA CAUG 39' 18''

2 1281 M35 SR 2328 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 PIELAGOS 43' 07''

3 1138 M35 S 11372 GARCIA MORODO, JULIAN 27/06/1981 ATLETISMO TORRELAVEGA 43' 09''

4 1277 M35 S 10772 FERNANDEZ ABASCAL, JOSE LUIS 30/04/1982 EDM CAYON - HELIOS DICA 43' 31''

5 1282 M35 SR 2266 MIERA PEREZ, SERGIO 05/12/1980 PIELAGOS 45' 05''

6 1105 M35 - CASANOVA IGLESIAS, ANDRES 10/09/1981 TORRELAVEGA 46' 43''

7 1259 M35 S 10984 VILLEGAS GALDRAN, JOSE ANTONIO 24/03/1981 ATLETISMO TORRELAVEGA 46' 44''

8 1190 M35 SR 1782 MINGUEZ OROZA, CARLOS 25/12/1979 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 47' 25''

9 69 M35 - HERRERA MORA, DIEGO 06/07/1983 SANTANDER 47' 31''

10 1151 M35 - GRIJUELA ARCE, ALBERTO 23/02/1980 ESCOBEDO 47' 53''

11 1290 M35 - PEREZ ABASCAL, ANTONIO 10/01/1984 LIERGANES 48' 26''

12 1284 M35 - SERGIO CILLERO SANTAMARIA 12/05/1983 SANTANDER 48' 58''

13 1145 M35 - GONZALEZ GARCIA, JONATHAN 06/06/1981 IURRETA 49' 17''

14 1298 M35 - MORAL ABASCAL, ISMAEL 16/12/1979 CARANCEJA 49' 41''

15 1104 M35 - CARRETERO MIGUEL, JAVIER 15/09/1980 ARANDA DE DUERO 50' 43''

16 1124 M35 - DOMINGUEZ ALVAREZ, JOSE MANUEL 24/08/1980 SANTANDER 51' 31''

17 1173 M35 - LOPEZ ANDRES, VICTOR 12/01/1982 SALCEDO DE PIELAGOS 53' 23''

18 1293 M35 - HORNERO MARIN, DANIEL 05/02/1980 ARGOÑOS 54' 07''

19 1267 M35 - PEREZ VAZ, DANIEL 03/04/1981 TORRELAVEGA 56' 30''

20 1153 M35 - GUERRA SUAREZ, ROBERTO 01/03/1984 BARCENA DE CUDON 57' 23''

21 1288 M35 - IBARGUREN SEGOVIA, PABLO 25/06/1980 SANTANDER 58' 07''

22 1217 M35 - PRIETO GARCIA, SERGIO 24/11/1980 ARCE 59' 55''

23 1180 M35 - MANRIQUE DIEZ, DANIEL 15/11/1983 PARBAYON 1h 01' 22''

24 1155 M35 - GUTIERREZ CRUZ, JOSE ANTONIO 14/06/1981 VIOÑO DE PIELAGOS 1h 02' 30''

25 1115 M35 - DE LA CUESA DE DIEGO, BORJA 25/07/1980 SOTO DE VALDEON 1h 02' 32''

26 1097 M35 - CABRILLO CAMPO, OSCAR 03/04/1981 SOBREMAZAS 1h 02' 40''

27 1205 M35 - PELLON DIAZ, JESUS MANUEL 29/09/1981 VILLASEVIL DE TORANZO 1h 04' 59''

28 1261 M35 - ZATON PEREZ, JORGE 07/07/1981 TORRELAVEGA 1h 05' 31''

29 1221 M35 SR 2143 RIAÑO VILDA, OLIVER 07/05/1980 INDEPENDIENTE 1h 06' 31''

30 1146 M35 SR 2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 06' 48''

31 1294 M35 - DEL BARRIO SALAS, ADOLFO 18/06/1980 RENEDO DE PIELAGOS 1h 07' 08''

32 1200 M35 - NUÑEZ FALLANZA, ANTONIO 12/08/1982 SAN ROMAN DE CAYON 1h 07' 11''

Veterano Masculino B (más de 40 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1111 M40 SR 2548 CRESPO VEGA, RUBEN 27/02/1978 INDEPENDIENTE 40' 59''

2 1256 M40 S 10944 URCELAY FERNANDEZ, OSCAR 25/06/1979 ATLETISMO TORRELAVEGA 42' 19''

3 1223 M40 S 10753 RODRIGUEZ CUEVAS, FRANCISCO 25/07/1977 CD MAINSA - SAPPORO 43' 31''

4 1250 M40 S 11210 SUAREZ FERNANDEZ, ISAAC 29/07/1979 CONST. CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 43''

5 1157 M40 S 11250 HERRERA DEL CAMPO, ALBERTO 10/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 44' 31''

6 1132 M40 - FRAGUEIRO CRESPO, JOSE RAMON 09/06/1979 SOBREMAZAS 44' 54''

7 1230 M40 - RUIZ CANO, CESAR 15/06/1978 TORRELAVEGA 46' 18''

8 1122 M40 - DIAZ SALAM, LARO 11/04/1978 TORRELAVEGA 46' 35''

9 1129 M40 SR 2516 EZQUERRA GARCIA, DAVID 17/03/1979 CD OZONO 47' 56''

10 1273 M40 SR 2476 FREIRE RANEDO, JOSE ANGEL 25/09/1978 ATLETICO SORRAVIDES 48' 29''

11 1258 M40 SR 2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 48' 43''

12 1197 M40 SR 1954 MUELA HERRERA, JAVIER 20/08/1976 PIELAGOS 49' 10''

13 1216 M40 - PRIETO GARCIA, CESAR 22/12/1977 RENEDO DE PIELAGOS 49' 11''

14 1218 M40 SR 2442 QUESADA ORTEGA, PEDRO JOSE 31/01/1979 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 49' 42''

15 1196 M40 - MUELA APARICIO, ALEX 26/11/1974 SALCEDO DE PIELAGOS 50' 20''

16 1225 M40 - ROTAECHE ZUBILLAGA, CHEMA 07/08/1975 RAMALES DE LA VICTORIA 50' 27''

17 1089 M40 - BARQUIN RAMOS, IGNACIO 21/08/1978 SOMO 51' 12''

18 1219 M40 S 10703 RADA GARCIA, IGNACIO 11/08/1976 EDM CAYON - HELIOS DICA 51' 25''

19 1096 M40 - BURGA, MIGUEL 23/06/1976 SANTANDER 52' 07''

20 1091 M40 - BENEDICTE GUTIERREZ, JORGE ANDRES 26/09/1976 TORRELAVEGA 52' 42''

21 1274 M40 SR 2481 ESCUDERO MARTINEZ, ADRIAN 02/04/1976 ATLETICO SORRAVIDES 53' 04''

22 1085 M40 SR 2230 ANTON ORTIZ, RUBEN 14/01/1979 CD OZONO 53' 19''

23 1248 M40 - SOLORZANO SANCHEZ, ALEJANDRO 13/04/1978 RENEDO DE PIELAGOS 56' 13''

24 1264 M40 - PERNIA MARTIN, IGNACIO 19/04/1979 COBRECES 56' 31''

25 1246 M40 - SIRAGE EDDINE, DRISS 14/02/1979 SANTANDER 56' 39''

26 1263 M40 SR 2113 DA COSTA GARCIA, MARIO 20/10/1975 INFICANT - VILLA DE NOJA 56' 48''

27 1144 M40 - GOMEZ LORENZO, EUSEBIO 31/03/1978 HERRERA DE CAMARGO 56' 59''

28 1285 M40 SR 2395 VIDAL GARCIA, ALFONSO JOSE 02/01/1979 CAMARGO RIA DEL CARMEN 57' 55''

29 1161 M40 - HIDALGO SANDIN, ROBERTO 25/09/1977 BENAVENTE 1h 00' 26''

30 1178 M40 - MADARIAGA VALBUENA, JUAN 06/12/1978 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 00' 39''

12.000 m.

XXII Carrera del Monte Salcedo-Soña-Salcedo - Memor ial Javier Muela

12.000 m.

12.000 m.

12.000 m.



31 1222 M40 SR 2378 RODRIGUEZ CACHO, JAVIER 14/09/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 00' 51''

32 1253 M40 - TOLEDO ALLENDE, VICTOR MANUEL 15/04/1976 PUENTE ARCE 1h 01' 17''

33 1192 M40 - MONTERO SIMON, JUAN ANTONIO 18/09/1974 SANTANDER 1h 02' 05''

34 1148 M40 - GONZALEZ MERINO, ENRIQUE 15/09/1978 AGUILAR DE CAMPOO 1h 02' 31''

35 1251 M40 - TALAVERO LUZURIAGA, RICHARD 17/01/1977 CANTABRIA 1h 05' 06''

36 1113 M40 - DAVIES, ALEX 31/10/1975 MOLLEDO 1h 06' 29''

37 1191 M40 - MONASTERIO DELAMER, MATEO 06/09/1975 CASTAÑEDA 1h 07' 14''

38 1201 M40 - OBREGON QUESADA, RUBEN 05/12/1976 POLANCO 1h 07' 34''

39 1269 M40 - SAINZ ABASCAL, MODESTO 02/04/1977 VARGAS 1h 19' 32''

Veterano Masculino C (más de 45 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1249 M45 S 10698 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 23/07/1973 CONST. CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 42' 25''

2 1229 M45 S 10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 EDM CAYON - HELIOS DICA 45' 46''

3 1130 M45 SR 2440 FERNANDEZ GONZALEZ, JOSE PEDRO 12/07/1973 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 46' 52''

4 1268 M45 S 11313 SASTRE RUILOBA, MARCOS 28/02/1971 EDM CAYON - HELIOS DICA 47' 52''

5 1152 M45 S 11083 GRIJUELA ARCE, JOSE MANUEL 16/03/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 48' 09''

6 1272 M45 S 10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 19/10/1970 TRESPACK TEAM 49' 26''

7 1193 M45 SR 2417 MORA PILA, PEDRO LUIS 30/03/1971 PIELAGOS 49' 47''

8 1102 M45 - CAMPO GALINDEZ, ROBERTO 17/09/1973 PUENTE VIESGO 51' 20''

9 1224 M45 SR 2539 RODRIGUEZ SAMPEDRO, ELOY 14/01/1970 VILLA DE CABEZON 51' 28''

10 1014 M45 - ALONSO, DANIEL 12/09/1972 GUARNIZO 51' 30''

11 1213 M45 - PORTILLA RUBIN, CARLOS 03/03/1972 SALCEDO DE PIELAGOS 55' 09''

12 1169 M45 - LAVIN BARQUIN, RAFAEL 18/06/1973 SOBREMAZAS 55' 38''

13 1242 M45 - SANCHEZ SAN MARTIN, ANGEL 25/04/1973 SAN FELICES DE BUELNA 55' 49''

14 1160 M45 - HIDALGO SAIZ, SANTIAGO 19/07/1971 SANTANDER 55' 50''

15 1238 M45 - SAN SEBASTIAN BARCENA, SANTOS 19/08/1969 ESCOBEDO DE CAMARGO 56' 25''

16 1265 M45 - GUTIERREZ DIAZ, PEDRO LUIS 03/08/1974 TORRELAVEGA 56' 32''

17 1236 M45 TCAN 17 SALGADO DIEGO, RAUL 22/12/1971 INDEPENDIENTE 56' 33''

18 1296 M45 SR 2386 BOMBIN RUIZ, EUGENIO 07/06/1974 ULTRAFONDO CANTABRIA 58' 03''

19 1187 M45 - MARTINEZ SOBERON, MIGUEL 30/04/1970 SANTANDER 58' 06''

20 1240 M45 - SANCHEZ ASTORECA, FRANCISCO 05/04/1974 SANTANDER 59' 18''

21 1134 M45 - FUENTEVILLA TORRE, JOSE MARIA 23/06/1970 ZURITA DE PIELAGOS 1h 01' 22''

22 1198 M45 - MUÑOZ BELENDEZ, RAMON 21/12/1969 ELCHE DE LA SIERRA 1h 02' 33''

23 1092 M45 - BERASATEGUI DIAZ, DAVID 25/07/1970 GUARNIZO 1h 02' 33''

24 1103 M45 - CAMPO LIAÑO, LUIS FELIPE 23/10/1972 ORUÑA DE PIELAGOS 1h 02' 34''

25 1117 M45 - DE LA PARRA, JUAN 01/06/1974 SANTANDER 1h 03' 17''

26 1184 M45 SR 2194 MARTIN GONZALEZ, CARLOS JAVIER 02/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 04' 14''

27 1131 M45 - FERNANDEZ LOPEZ, ANGEL 05/05/1974 MADRID 1h 04' 41''

28 1013 M45 SR 1871 ALONSO VALLE, HECTOR 24/06/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 06' 11''

29 1098 M45 - CALDERON CORRALES, ALBERTO 20/05/1971 SANTANDER 1h 06' 55''

30 1133 M45 - FRIAS SAIZ, MIGUEL ANGEL 11/10/1972 SANTANDER 1h 07' 22''

31 1088 M45 - BARQUIN GONZALEZ, JAVIER 03/10/1969 BARREDA 1h 07' 35''

32 1109 M45 - CEREZO DE LA PUENTE, MANUEL 21/08/1972 MADRID 1h 07' 42''

33 1204 M45 - PELAYO MERINO, LUIS 25/10/1970 SANTANDER 1h 09' 23''

34 1106 M45 - CASARES IBAÑEZ, BORJA 05/05/1973 SANTANDER 1h 11' 09''

Veterano Masculino D (más de 50 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1247 M50 S 8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CONST. CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 46' 24''

2 1116 M50 - DE LA FUENTE VINAGRE, FRANCISCO JAVIER 10/06/1968 BASAURI 49' 08''

3 1176 M50 - LUENA RUIZ, JOSE ANTONIO 26/03/1966 TORRELAVEGA 49' 15''

4 1179 M50 - MAESTRO LOPEZ, ARMANDO 01/06/1969 SANTANDER 50' 58''

5 1174 M50 - LOZANO BARCENA, RAMON 26/06/1965 SANTANDER 52' 15''

6 1244 M50 - SASTRE GUEVARA, LUIS FRANCISCO 15/01/1968 SANTA CRUZ DE BEZANA 53' 15''

7 1110 M50 - COBO LAVIN, MANUEL 11/04/1967 SOLARES 55' 06''

8 1185 M50 - MARTIN OVIEDO, JOSE MANUEL 10/11/1965 TORRELAVEGA 55' 11''

9 1286 M50 - ORTEGA PIRIS, PEDRO 03/10/1967 SANTANDER 58' 45''

10 1010 M50 - ALLENDE GONZALEZ, JOSE MARIA 14/09/1967 CUDON 1h 00' 19''

11 1299 M50 SR 2202 RAMOS FERNANDEZ, MANUEL 25/03/1969 CD OZONO 1h 01' 15''

12 1189 M50 - MATORRAS WEINIG, FRANCISCO 08/08/1966 SANTANDER 1h 01' 52''

13 1202 M50 - ORTIZ BLANCO, ANTONIO 12/02/1966 RENEDO DE PIELAGOS 1h 02' 15''

14 1093 M50 - BLANCO OJEA, VICENTE 30/06/1967 SOLARES 1h 03' 43''

15 1149 M50 - GONZALEZ PUENTE, MANUEL 03/10/1964 SANTANDER 1h 04' 32''

16 1142 M50 - GOMEZ EJEDA, JESUS 24/12/1966 SANTANDER 1h 07' 23''

Veterano Masculino E (más de 55 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1164 M55 SR 2514 ILARZA ANGULO, JUAN ANTONIO 19/07/1963 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 50' 01''

2 1095 M55 S 10315 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31/12/1962 CONST. CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 50' 02''

3 1087 M55 - BALMORI LUENGO, CARLOS 22/05/1964 ZURITA DE PIELAGOS 51' 42''

4 1208 M55 - PEREDA MARCOS, JOSE JULIO 02/09/1960 VITORIA 56' 06''

5 73 M55 - LAVIN CASUSO, MOISES 16/02/1962 MALIAÑO 57' 48''

6 1181 M55 - MARCO DE LUCAS, JESUS 18/04/1962 SANTANDER 1h 04' 38''

7 1199 M55 - MUÑOZ FERNANDEZ, JAVIER 07/03/1961 CARCASTILLO 1h 13' 30''

Veterano Masculino F (más de 60 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1118 M60 SR 2547 DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE, LUIS 21/01/1958 CA POLANCO - SOLVAY 55' 51''

2 1140 M60 - GOMEZ  SAIZ, MIGUEL ANGEL 13/07/1955 SANTANDER 57' 14''

3 1262 M60 - ZAYAGO AREAL, JOSE MANUEL 20/06/1959 VIERNOLES 57' 37''

4 1270 M60 S 5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 58' 53''

5 1158 M60 - HERRERO MONJE, ANGEL 01/06/1958 PENILLA DE TORANZO 59' 29''

6 1156 M60 SR 1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 1h 03' 28''

7 1159 M60 SR 1076 HERRERO MONJE, JOSE 23/10/1955 CONST. CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 05' 44''

8 1135 M60 SR 212 GARCIA DIAZ, CARLOS 04/11/1954 CONST. CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 07' 33''

9 1139 M60 - GOITIA GONZALEZ, CARLOS 13/09/1956 COLINDRES 1h 07' 35''

10 1245 M60 - SECO VELA, JOSE MANUEL 05/04/1943 VIOÑO DE PIELAGOS 1h 07' 54''

11 1012 M60 - ALONSO LAZA, JESUS 20/10/1957 SANTANDER 1h 09' 26''

12 1235 M60 - SAINZ SAENZ-TORRE, NESTOR 18/06/1959 TORRELAVEGA 1h 11' 53''

12.000 m.

12.000 m.

12.000 m.

12.000 m.



CR181933

Absoluto Femenino 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1283 F35 S 7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 PIELAGOS 46' 23''

2 1280 F35 S 10577 FUENTES-PILA ORTIZ, MARGARITA 06/10/1982 PIELAGOS 47' 54''

3 1279 F35 S 7311 FUENTES-PILA ORTIZ, IRIS 10/08/1980 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 49' 24''

4 1168 F40 S 10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS 49' 57''

5 1215 F35 O 7461 PRIETO DIAZ, LETICIA 25/04/1980 RECTA FINAL - TOSCAF 50' 22''

6 1009 F45 S 1002 ALCALDE ALCALDE, JUANA 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 51' 29''

7 1163 FS - IBAÑEZ GONZALEZ, LUCIA 13/07/1990 MATAMOROSA 51' 51''

8 1254 F40 SR 2196 TRELLES REINOSO, SARA MARIA 26/10/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 53' 25''

9 1295 FS - CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 ZURITA DE PIELAGOS 53' 36''

10 1271 F45 S 10885 PALACIOS AJA, MERCEDES 05/11/1970 TRESPACK TEAM 54' 39''

11 1292 F40 S 7105 MORENO MAZO, MARIA ELENA 14/03/1979 PIELAGOS 56' 26''

12 1232 F50 S 11367 SAENZ ORTIZ, EMILIA 08/07/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 56' 53''

13 1172 F40 SR 2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 PIELAGOS 58' 58''

14 1084 FJ - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 29/04/2001 BURGOS 1h 01' 14''

15 1211 FS - PEREZ RIVEIRO, BELEN 05/12/1988 UDIAS 1h 03' 33''

16 1170 F35 - LAVIN BARQUIN, ROCIO 19/08/1979 SOBREMAZAS 1h 03' 44''

17 1243 F45 S 11080 SANTA CRUZ LLANILLO, LUISA MARIA 19/10/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 04' 18''

18 1007 F40 S 11286 AJA PORTILLA, PATRICIA MARIA 18/04/1976 ULTRAFONDO CANTABRIA 1h 04' 37''

19 1233 F35 S 11416 SAINZ DE LA MAZA MONTE, NATALIA 17/12/1979 CONST. CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 07' 33''

20 1100 F45 SR 2414 CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 08' 17''

21 1171 F35 - LEON ALVAREZ, JUDITH 24/09/1980 MURIEDAS 1h 09' 25''

22 1090 F45 - BEDOYA ESTRADA, NURIA 30/03/1972 TORRELAVEGA 1h 12' 55''

23 1195 F45 S 11103 MORENO SANTA CRUZ, MARISOL 04/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 13' 44''

24 1226 F50 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 1h 14' 21''

25 1289 F50 SR 2290 LOPEZ ORTEGA, MARIA JESUS 20/04/1966 CD CORRIENDO EN SANTANDER 1h 16' 00''

26 1125 FS - DONALD, ZOE 03/07/1992 LIENCRES 1h 16' 38''

27 1210 F40 - PEREZ GOMEZ, ANA 13/11/1976 LIENCRES 1h 17' 29''

28 1107 F40 SR 2288 CASTAÑO GARCIA, RAQUEL 06/08/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 17' 41''

29 1108 F35 SR 2393 CASTILLO DOMINGUEZ, MONTSERRAT 06/03/1980 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 17' 49''

Júnior Femenino (Sub20) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1084 FJ - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 29/04/2001 BURGOS 1h 01' 14''

Sénior Femenino (hasta 34 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1163 FS - IBAÑEZ GONZALEZ, LUCIA 13/07/1990 MATAMOROSA 51' 51''

2 1295 FS - CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 ZURITA DE PIELAGOS 53' 36''

3 1211 FS - PEREZ RIVEIRO, BELEN 05/12/1988 UDIAS 1h 03' 33''

4 1125 FS - DONALD, ZOE 03/07/1992 LIENCRES 1h 16' 38''

Veterano Femenino A (más de 35 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1283 F35 S 7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 PIELAGOS 46' 23''

2 1280 F35 S 10577 FUENTES-PILA ORTIZ, MARGARITA 06/10/1982 PIELAGOS 47' 54''

3 1279 F35 S 7311 FUENTES-PILA ORTIZ, IRIS 10/08/1980 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 49' 24''

4 1215 F35 O 7461 PRIETO DIAZ, LETICIA 25/04/1980 RECTA FINAL - TOSCAF 50' 22''

5 1170 F35 - LAVIN BARQUIN, ROCIO 19/08/1979 SOBREMAZAS 1h 03' 44''

6 1233 F35 S 11416 SAINZ DE LA MAZA MONTE, NATALIA 17/12/1979 CONST. CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 07' 33''

7 1171 F35 - LEON ALVAREZ, JUDITH 24/09/1980 MURIEDAS 1h 09' 25''

8 1108 F35 SR 2393 CASTILLO DOMINGUEZ, MONTSERRAT 06/03/1980 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 17' 49''

Veterano Femenino B (más de 40 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1168 F40 S 10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS 49' 57''

2 1254 F40 SR 2196 TRELLES REINOSO, SARA MARIA 26/10/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 53' 25''

3 1292 F40 S 7105 MORENO MAZO, MARIA ELENA 14/03/1979 PIELAGOS 56' 26''

4 1172 F40 SR 2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 PIELAGOS 58' 58''

5 1007 F40 S 11286 AJA PORTILLA, PATRICIA MARIA 18/04/1976 ULTRAFONDO CANTABRIA 1h 04' 37''

6 1210 F40 - PEREZ GOMEZ, ANA 13/11/1976 LIENCRES 1h 17' 29''

7 1107 F40 SR 2288 CASTAÑO GARCIA, RAQUEL 06/08/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 17' 41''

Veterano Femenino C (más de 45 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1009 F45 S 1002 ALCALDE ALCALDE, JUANA 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 51' 29''

2 1271 F45 S 10885 PALACIOS AJA, MERCEDES 05/11/1970 TRESPACK TEAM 54' 39''

3 1243 F45 S 11080 SANTA CRUZ LLANILLO, LUISA MARIA 19/10/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 04' 18''

4 1100 F45 SR 2414 CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 08' 17''

5 1090 F45 - BEDOYA ESTRADA, NURIA 30/03/1972 TORRELAVEGA 1h 12' 55''

6 1195 F45 S 11103 MORENO SANTA CRUZ, MARISOL 04/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 13' 44''

Veterano Femenino D (más de 50 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1232 F50 S 11367 SAENZ ORTIZ, EMILIA 08/07/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 56' 53''

2 1226 F50 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 1h 14' 21''

3 1289 F50 SR 2290 LOPEZ ORTEGA, MARIA JESUS 20/04/1966 CD CORRIENDO EN SANTANDER 1h 16' 00''

Hora de publicación 20:36

EL JUEZ ÁRBITRO

Alfonso Ochoa Conde
(Fdo. en el original)
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XXII Carrera del Monte Salcedo-Soña-Salcedo - Memor ial Javier Muela


